
Výzva k předkládání návrhů 2010 pro finanční příspěvky na provoz evropských spotřebitelských 
organizací zastupujících zájmy spotřebitelů při vytváření norem pro výrobky a služby na úrovni 

Evropské unie 

(Akce 6 rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady č. 1926/2006/ES, kterým se zavádí akční program Společenství 
v oblasti spotřebitelské politiky (2007–2013)) 

(Text s významem pro EHP) 

(2010/C 191/07) 

1. V souladu s článkem 7 rozhodnutí č. 1926/2006/ES přijala Evropská komise dne 21. prosince 2009 
roční pracovní plán v oblasti spotřebitelské politiky na rok 2010. Pracovní plán obsahuje další informace 
o cílech, prioritách, orientačním rozpočtu, typech akcí a pravidlech způsobilosti pro žádosti o granty od 
Evropské unie v rámci programu ochrany spotřebitele, který je k dispozici na internetové stránce Výkonné 
agentury pro zdraví a spotřebitele (EAHC) http://ec.europa.eu/eahc/consumers 

2. Cílem této výzvy k předkládání návrhů je poskytování finančních příspěvků (ve formě grantů na 
provozní náklady) na provoz evropských spotřebitelských organizací zastupujících zájmy spotřebitelů při 
vytváření norem pro výrobky a služby na úrovni Evropské unie na základě rámcových dohod o partnerství 
na 4 roky (čímž budou pokryty provozní roky 2011, 2012, 2013 a 2014), prostřednictvím kterých se 
naváže dlouhodobá spolupráce (dlouhodobá partnerství) mezi agenturou a vybranými partnery. 

3. Plné znění výzvy k předkládání návrhů a související dokumenty jsou k dispozici na internetové stránce 
Výkonné agentury pro zdraví a spotřebitele http://ec.europa.eu/eahc/consumers/consumers_calls.html

CS 15.7.2010 Úřední věstník Evropské unie C 191/9

http://ec.europa.eu/eahc/consumers
http://ec.europa.eu/eahc/consumers/consumers_calls.html

